
     

      MĀKSLINIEKU INFO 2015 

 

Katru gadu jūlijā…  

   

 

www.ramonvallemusic.com  

Koncerts: 2015.gada 4.jūlijs, Rīgas Kongresu nams 

 

Kubiešu pianists RAMONS VALLE apbur ar savu eksplozīvo enerģiju – 

viņa uzstāšanās ir harizmātiskas un spēlētā mūzika – galvu reibinoša. 

Pianists ir kaislīgs Stīvija Vondera harmoniju, Leonarda Koena skarbuma un 

Džona Koltreina noskaņu interprets. Ramons uz skatuves dominē – 

neatkarīgi no tā, vai tas ir orķestris, kura sastāvā viņš spēlē, vai trio. Viņa 

spēlētais „Levitando” jau vairāk kā divas dekādes ir kubiešu noskaņu 

skaņdarbs, ko atpazīst visā pasaulē. 2015. gada martā starptautiski izdots 

viņa albums „Take Off”.  

„Dažreiz es jūtos kā trubadūrs,” saka Ramons, „jo es izstāstu stāstu 

bez vārdiem..” 

Ramons bija septiņus gadus vecs, kad uzsāka mācīties klavierspēli 

Escuela Nacional de Arte dzimtajā pilsētā Holguín, Kubā. Vēlāk turpināja 

studijas Nacionālajā mākslas skolā Havanā. Kad Ramons bija jau 

nostabilizējies Mehiko, Bogotas un Havanas džeza sabiedrībā, izcilais kubiešu 

pianists Čučo Valdess (Chucho Valdés) nosauca viņu par “Lieliskāko talantu 

šī brīža pianistu vidū”.   

Vienkāršs vīrs ar aizgrābjošu smaidu un dabiski māksliniecisku dabu – 

mūziķis ar dziļi dvēselē sakņotu mūzikas izpratni. Viņā sastopas senatnīgi 

afrikāņu ritmi un kubiešu kultūra.  

 

RAMON VALLE 

Line up: Ramon Valle – piano 

 

http://www.ramonvallemusic.com/


 

“Mūzika ir upe, no kuras tu dzer tik, cik tavs ķermenis prasa. Es 

uzņemu tik, cik nepieciešams, lai uzturētu sevī mūziku un iedvesmu. Es 

dzeru no šīs upes,” saka mūziķis.  

Ramons Valle darbojas Vācijā darbojošās neatkarīgas ierakstu 

kompānijas „In+Out Records GmbH” paspārnē un koncertē Eiropā, ASV un 

citur pasaulē.  

 

“Valle ir atvērts un ļoti emocionāls pianists. Par viņu runājot, kā 

salīdzinājums nāk prātā Chick Corea. Ramons ir cienījams un sarežģīts 

izpildītājs, kurš tiecas pāri mūsu stereotipiskajiem pieņēmumiem par to, kas 

ir kubiešu mūzika.” – The Guardian 

 

„Mākslinieka virtuozitāti un unikālo improvizācijas stilu dziļi ietekmējis 

viņa Kubas kultūras mantojums un mīlestība pret klasisko mūziku,” – Jazziz 

Magazine 

 

 

 

Jūti ritmu! 


